Boroia, şi copiii lor
Lucia şi Vaier câte 20 bani; Ştefan Doi
chiţă, sodftl frizer, 40 bani; George Lupu.
paroh, în Dridif, 20 bani; Kati Mader, în
amintirea soacrei sale Agnetha Mader, 1
cor. şi Vie. Tordăşianu, prez. 10 ban!.

*
Teatru în Viştea-inferioară. Inteli

genţa din Viştea-inferioară invită la pro
duoţiunea teatrală ce se va aranja Joi, în
1/14 Ianuarie 1909 (Anul non) în restau
rantul „Şandru“ din loc. începutul la 7
ore seara. Venitul curat este destinat

fientru sporirea bibliotecii poporale din
oo. Suprasolviri se vor cuita In ziare.■

Sinucidere. Cserny Kâ”oly, director
de gimmziu în Budapesta, a sărit de’a e-
tagiul al doilea în curtea locuinţei sale şi
şi-a sdrobit capul aşa, încât nu neste mult
omul şi-a dat sufletul.